
Uchwała nr XVIII/157/07 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 21 grudnia 2007 roku 

 
 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 

2007: 

 
Na podstawie art. 191 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 

249, poz 2104 z późn zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.) Rada 

Miejska uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wykaz  wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2007 

1) wydatki w wysokości 10 000,00 zł w dziale 010 rozdziale 01010 na dokumentację 

techniczną na budowę sieci wodociągowej dla wsi Szprotawka, których ostateczny 

termin realizacji ustala się na dzień 30.04.2008 r. 

2) wydatki w wysokości 270 000,00 zł w dziale 010 rozdziale  01095 na modernizację 

świetlic wiejskich w Siecieborzycach, Lesznie Górnym i Dzikowicach,  których 

ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30.06.2008 r. 

3) wydatki w wysokości 33 000,00 zł  w dziale  600 rozdziale 60016 na budowę drogi 

gminnej w miejscowości Leszno Górne  oraz Długie – dokumentacja techniczna, 

których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 31.03.2008 r. 

4) wydatki w wysokości 66 500,00 zł w dziale 900 rozdziale 90015 na wykonanie 

remontu i przebudowy systemu oświetlenia ulicznego na terenie gminy Szprotawa 

oraz budowę oświetlenia drogowego w miejscowości Długie – dokumentacja 

techniczna, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30.06.2008 r. 

5) wydatki w wysokości 20 000,00 zł w dziale 900 rozdziale 90095 na opracowanie 

lokalnego programu rewitalizacji miasta Szprotawy, których ostateczny termin 

realizacji ustala się na dzień 30.06.2008 r. 

6) wydatki w wysokości 219 825,00 zł w dziale 926 rozdziale 92601 na poprawę 

infrastruktury sportowej na stadionie miejskim w Szprotawie, których ostateczny 

termin realizacji ustala się na dzień 30.06.2008 r. 

 



§ 2 

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy i 

rozdziały klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych stanowiących 

załącznik do niniejszej uchwały  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ JAN CHMIELEWSKI 



                                                                                       Załącznik do uchwały nr XVIII/157/07  

                                                                                            Rady Miejskiej w Szprotawie    

                                                                                 z dnia  21 grudnia 2007 roku  

        

        

                                        Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z końcem    

                                                         roku budżetowego 2007     

        

        

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan w zł            z tego   

        
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe  

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 280 000 0 280 000   

  01010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 10 000 0 10 000  

 

    

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych.                                                                                                                                                   
W tym wydatki majątkowe na:                                               
Dokumentację techniczną na budowę sieci 
wodociągowej dla wsi Szprotawka 10 000 0 10 000  

 

  01095 Pozostała działalność 270 000 0 270 000   

    

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych.                                                                                                                                                                         
W tym wydatki majątkowe na:                                                                                       
Modernizację świetlic wiejskich w 
Siecieborzycach, Lesznie Górnym i Dzikowicach             270 000 0 270 000  

 

600 Transport i łączność 33 000 0 33 000   

  60016 Drogi publiczne i gminne 33 000 0 33 000   

    

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych.                                                                                                                                                        
W tym wydatki majątkowe na:                       
budowę drogi gminnej w miejscowości Leszno 
Górne oraz Długie - dokumentacja techniczna 33 000 0 33 000  

 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 86 500 0 86 500  

 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 66 500 0 66 500   

    

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych.                                                                                                                                                        
W tym wydatki majątkowe na:                                        
Wykonanie remontu i przebudowę systemu 
oświetlenia ulicznego na terenie gminy 
Szprotawa oraz budowę oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Długie - dokumentacja techniczna.  66 500 0 66 500  

 

  90095 Pozostała działalność 20 000 0 20 000   

    

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych.                                                                                                     
W tym wydatki majątkowe na:                  
Opracowanie lokalnego programu rewitalizacji 
miasta Szprotawa                20 000 0 20 000  

 

926 Kultura fizyczna i sport 219 825 0 219 825   

  92601 Obiekty sportowe 219 825 0 219 825   



    

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych.                                                                                                                                                     
W tym wydatki majątkowe na:                                                                                                                                                                   
Poprawę stanu infrastruktury sportowej na 
stadionie miejskim w Szprotawie 219 825 0 219 825  

 

 


